
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2419
   1332
   1330

Zašová Vsetín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Lepší život pro Zašovou a Veselou
 1.     Vlastimil Těhan                              42        1.           272
 2.     David Čáň                                    35        2.           181

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ PRO OBČANY
 1.     Jaroslav Krůpa                               68        2.           350
 2.     Jaromír Bumbala                              54        1.           328
 3.     Dušan Čaňo                                   41        4.           296

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ PRO NAŠI OBEC
 1.     Anna Mikošková                               59        1.           466
 2.     Zbyněk Mikulenka                             30        2.           438
 3.     Jaromír Krčmář                               63        3.           397
 4.     Pavel Novák                                  43        4.           366

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiljí Kubrický                               43        1.           684
 2.     Pavel Trčka                                  45        3.           497
 3.     Melánie Kratinová                            51        8.           471
 4.     Jiří Ivan                                    51        2.           402
 5.     Josef Krůpa                                  59        4.           415
 6.     Štěpán Maliňák                               56        5.           424

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Lepší život pro Zašovou a Veselou
 1.     Veronika Koňaříková                          42       10.           169
 2.     Daniel Palát                                 35        6.           167
 3.     Martin Konupka                               41        3.           160
 4.     Jaroslav Einšpiegl                           50        4.           135
 5.     Jakub Skalka                                 39        5.           125
 6.     Josef Heryán                                 34        7.           111
 7.     Petr Grigerek                                39        8.           140
 8.     Radomír Vaculín                              55        9.           140
 9.     Dana Gajdová                                 54       11.           116
10.     Richard Pavlica                              42       12.            99

545236 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Dalibor Snoza                                49       13.           150
12.     Petr Vlček                                   53       14.           135
13.     Adam Pavel                                   30       15.            73

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ PRO OBČANY
 1.     Tomáš Brňovják                               39        7.           296
 2.     Iveta Pavlicová                              42        3.           272
 3.     Tomáš Říha                                   47        5.           226
 4.     Václav Hajda                                 53        6.           264
 5.     Jiří Satinský                                48        8.           228
 6.     Miroslav Vrabec                              48        9.           272
 7.     Pavel Frňka                                  56       10.           257
 8.     Radomíra Pobořilová                          48       11.           234
 9.     Milan Malík                                  59       12.           223
10.     Petr Blažek                                  54       13.           246
11.     Petra Pavelková                              45       14.           225
12.     Jan Mátych                                   63       15.           202

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ PRO NAŠI OBEC
 1.     Radim Matula                                 36        5.           369
 2.     Miroslav Košárek                             44        6.           348
 3.     Michal Hajda                                 22        7.           337
 4.     Vladislav Šuvada                             61        8.           341
 5.     Jan Fridrich                                 58        9.           329
 6.     Radek Hadaš                                  30       10.           303
 7.     Emília Martinková                            67       11.           296
 8.     Svatopluk Nepala                             53       12.           307
 9.     Jaroslav Mézl                                61       13.           324
10.     Jaromír Vičan                                59       14.           270
11.     Kristýna Palátová                            32       15.           248

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Rostislav Václav Němejc                      43        6.           426
 2.     Jiří Plandor                                 38        7.           402
 3.     Petra Pavelková                              36        9.           464
 4.     Martin Filustek                              43       10.           356
 5.     Miroslav Růčka                               54       11.           349
 6.     Alice Hošťálková                             51       12.           373
 7.     Lukáš Korábečný                              29       13.           378
 8.     Milada Borovičková                           51       14.           354
 9.     Jiljí Kubrický                               68       15.           346

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:    224, hranice:       81,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Mořkovský                                  77
              2.    Jan Bolek                                         94
              3.    Radim Redl                                        53

Volební strana č. 2 - Lepší život pro Zašovou a Veselou
Počet hlasů pro stranu:   2173, hranice:      158,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

545236 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Vlastimil Těhan                                  272
              2.    David Čáň                                        181
              3.    Martin Konupka                                   160
              4.    Jaroslav Einšpiegl                               135
              5.    Jakub Skalka                                     125
              6.    Daniel Palát                                     167
              7.    Josef Heryán                                     111
              8.    Petr Grigerek                                    140
              9.    Radomír Vaculín                                  140
             10.    Veronika Koňaříková                              169
             11.    Dana Gajdová                                     116
             12.    Richard Pavlica                                   99
             13.    Dalibor Snoza                                    150
             14.    Petr Vlček                                       135
             15.    Adam Pavel                                        73

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ PRO OBČANY
Počet hlasů pro stranu:   3919, hranice:      287,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Bumbala                                  328
              2.    Jaroslav Krůpa                                   350
              3.    Iveta Pavlicová                                  272
              4.    Dušan Čaňo                                       296
              5.    Tomáš Říha                                       226
              6.    Václav Hajda                                     264
              7.    Tomáš Brňovják                                   296
              8.    Jiří Satinský                                    228
              9.    Miroslav Vrabec                                  272
             10.    Pavel Frňka                                      257
             11.    Radomíra Pobořilová                              234
             12.    Milan Malík                                      223
             13.    Petr Blažek                                      246
             14.    Petra Pavelková                                  225
             15.    Jan Mátych                                       202

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ PRO NAŠI OBEC
Počet hlasů pro stranu:   5139, hranice:      376,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anna Mikošková                                   466
              2.    Zbyněk Mikulenka                                 438
              3.    Jaromír Krčmář                                   397
              4.    Pavel Novák                                      366
              5.    Radim Matula                                     369
              6.    Miroslav Košárek                                 348
              7.    Michal Hajda                                     337
              8.    Vladislav Šuvada                                 341
              9.    Jan Fridrich                                     329
             10.    Radek Hadaš                                      303
             11.    Emília Martinková                                296
             12.    Svatopluk Nepala                                 307
             13.    Jaroslav Mézl                                    324
             14.    Jaromír Vičan                                    270
             15.    Kristýna Palátová                                248

545236 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   6341, hranice:      464,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiljí Kubrický                                   684
              2.    Jiří Ivan                                        402
              3.    Pavel Trčka                                      497
              4.    Josef Krůpa                                      415
              5.    Štěpán Maliňák                                   424
              6.    Rostislav Václav Němejc                          426
              7.    Jiří Plandor                                     402
              8.    Melánie Kratinová                                471
              9.    Petra Pavelková                                  464
             10.    Martin Filustek                                  356
             11.    Miroslav Růčka                                   349
             12.    Alice Hošťálková                                 373
             13.    Lukáš Korábečný                                  378
             14.    Milada Borovičková                               354
             15.    Jiljí Kubrický                                   346

........................................18:24 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Hlavicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Látalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545236 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Zašová Vsetín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17796               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká pirátská strana               224    3       3559,19            6,29
č. 2 - Lep.živ. pro Zašovou a Veselou     2173   15      17796,00           12,21
č. 3 - SPOLEČNĚ PRO OBČANY                3919   15      17796,00           22,02
č. 4 - NEZÁVISLÍ PRO NAŠI OBEC            5139   15      17796,00           28,87
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      6341   15      17796,00           35,63

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká pirátská strana
      Lep.živ. pro Zašovou a Veselou
      SPOLEČNĚ PRO OBČANY
      NEZÁVISLÍ PRO NAŠI OBEC
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6341,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            5139,00     4 - NEZÁVISLÍ PRO NAŠI OBEC       
   3.            3919,00     3 - SPOLEČNĚ PRO OBČANY           
   4.            3170,50     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            2569,50     4 - NEZÁVISLÍ PRO NAŠI OBEC       
   6.            2173,00     2 - Lep.živ. pro Zašovou a Veselou
   7.            2113,66     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            1959,50     3 - SPOLEČNĚ PRO OBČANY           
   9.            1713,00     4 - NEZÁVISLÍ PRO NAŠI OBEC       
  10.            1585,25     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            1306,33     3 - SPOLEČNĚ PRO OBČANY           
  12.            1284,75     4 - NEZÁVISLÍ PRO NAŠI OBEC       
  13.            1268,20     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            1086,50     2 - Lep.živ. pro Zašovou a Veselou
  15.            1056,83     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 2 - Lep.živ. pro Zašovou a Veselou     2
 3 - SPOLEČNĚ PRO OBČANY                3
 4 - NEZÁVISLÍ PRO NAŠI OBEC            4
 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      6

545236 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:24 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Hlavicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Látalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545236 - str. č. 6


